ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

o Sr. Marcos Aurélio de Araújo na qualidade de Chefe de Gabinete, no uso de suas

atribuições legais, especialmente a que Ihes conferem o inciso XXII do art. 4, da Lei N°.

10.520/2002 e, considerando haver a Pregoeira cumprido todas as exigências do PREGÃO

PRESENCIAL N° 13.09.01/2017 - GB, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE REFEIÇÕESPRONTAS

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE

TABULEIRO DO NORTE/CE, vêm HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de

licitação, em favor do vencedor, de acordo com os termos do processo licitatório e do parecer

da Procuradora geral do Município de Tabuleiro do Norte/CE, para que produza seus efeitos

legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor

do seguinte licitante, conforme ata da sessão do pregão, o qual é considerado parte

integrante e indissociável deste.

M H DO N ALVES - ME CNPJ N°. 27.766.206/0001-83, com endereço na rua: Batista Maia

N° 4645, Bairro: Centro CEP: 62.960-000 Tabuleiro do Norte/CE, com o valor global R$

30.990,00 (trinta mil novecentos e noventa reais).

ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO VALOR
TOTAL

VALOR
UNID QUANT UNITÁRIO

~r---~~~~~~~--------------------------r---~-----+-------4--------~REFEIÇAO BASICA
Especificação:Composto por: 01 (um) tipo de carne, 01
(uma) porção salada (cozida ou crua) 01 (uma) porção
de arroz branco (simples ou temperado), 01 (um)
refrigerante (180ml).

UND

01 UND

600

REFEIÇAO COMPLETA
Especificação:Composto por: 02 (dois) tipos de carne, 01
(uma) porção salada (cozida ou crua},01 (uma) porção
de arroz branco (simples ou à grega), 01 (um)
refrigerante e/ou suco (180ml cada) e 01 (uma)
sobremesa.

02 UND

LANCHE BASICO
Especificação:Composto por: 01 (um) café, 01 (um) leite,
02 (dois) tipos de suco (180ml cada), 01 (um) tipo de
bolo (mole ou fofo) 01 (uma) tapioca, 01 (um) pão com

03

100

500

R$ 9,30 R$ 930,00

R$14,90 R$ 8.940,00

R$ 8,32

CENTRO ADMmISTRA TIVO PREFEITO RAlMUNDO RODRlGUES CHAVES
RUA: PADRE CLICÉRlO. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000

I

~ ,.;.jO·\klG;~.qO""l'
Jtj{# /(! J ~ (

COVH'OMUMO""'.I
V F.~: 1'1' J-~."... '"

TA&JLEIRQ . m iDO NOR ' , ,...::/}
êeoovccõc de Veoda~ 'o R'. fie .

~).

&"'J r\\7---=============================================================~.~

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

patê,
LANCHE TRADICIONAL
Especificação: Composto por: 01 (um) café, 01 (um) leite,

04
02 (dois) tipos de suco (180ml cada), 02 (dois) tipo de

UND 600 R$12,OO R$ 7.200,00
bolo (mole e fofo), 01 (um) pão com patê, 02 (dois) tipos
de salgado (coxinha e/ou canudinho e/ou bolinha de
queijo e/ou pastelzinho).
QUENTINHA COMPLETA

05 Especificação: Composto por: baião e/ou arroz, UND 800 R$12,20 R$ 9.760,00
macarrão, cuscuz, feijão, salada e carne (a escolha).

VALOR TOTAL 30.990,00

Atenciosamente,

Tabuleiro do Norte - CE,03 de Outubro de 2017.

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAlMUNDO RODRIGUES CRAVES
RUA: PADRE CLICÉRIO. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000